No
n/n

MeponpunaTtue

KnaccHble Yacbl ans
yyauimxca 8-11 knaccos
«bypayuine NpuU3bIBHUKN»

C NPOCMOTPOM (hrnbMa
"MoponbCckne KypcaHTtbl™
MUTUHI «Cnyxy
OTumsHe!»

CnopTuBHbIe
COpPEeBHOBaHUA «Y4ycCb
CNYXUTb»

AKUmMa «Cny>ntb
Poccun cyxaeHo Tebe u
MHe»

«[lNopa B nyTb fopory»
meponpuaTtue,
nocesLleHHoe [Hio
NPU3bIBHMKA

UeneHak OHNaiH-
TpaHcnaumsa «[lopa B
nyTb Aopory»
MeponpuaTue,
noceslleHHoe [HIo
NPM3bIBHNKA

YT1Bepxgato:

HayanbHuUK ynpaB/ieHNsA
obpasoBaHUA, KynbTypbl, cropta
N MONOAEXXHON MONMUTUKMN
agMuHucTpaunn
Apomauwiesckoro MP

A.A. AHanpuok

"-ArfipasniiHki\b y *n

oke b&yy 2021r.

NMnaH npoBeaeHNA
paioHHOro NaTpuMoTMYECKOro MeponpuAaTUA [leHb NpuU3bIBHUKA
«BecHa - 21 ropga»

JaTa n BpemA

nposeaeHns
23 anpens
11.00

5 mas
13.30-13.50

5 mas
14.00-14.35

5 mas
14.40-14.50

5 mas
15.00

5 mas
16.00

MecTo
nposejeHmns
MAOY
«ApomalleBckas
cowl vm. B.A4.
Kapmaukoro»

MemMopuanbHbIi
KOMIMNeKc

®OK

®OK

PIK

OHnaliH popmat

OTBETCTBEHHbIE

KnaccHsble
pyKoBoauTenu

MAQY A0 «[om
AETCKOro
TBOpYecTBa»
MAQY A0 «[lom
fleTCKOoro
TBOPYECTBA»,
MAQY OO
«AHOCL»®PopTyHa
»

MAQY [0 «[om
LETCKOro
TBOPYECTBa»,
MAYK
«[lepcnekTnBa»

MAYK
«[lNepcnekTnBa»



